Deutsche Meisterschaften im SportschieRen 2014 - Deutscher Schiitze...

1von 2

Fur diesen Wettkampf sind Schussbilder vorhanden.

Deutsche Meisterschaft 2014 Sportschiel3en

Luftgewehr - Herren-Altersklasse (1.10.50)

Platz

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

LV

BY

PF

RH

WT

WF

BY

WF

BY

SB

NW

BD

BY

HH

BY

HS

NW

HS

ND

BY

WF

BY

BY

BY

Mannschaft
Donaugau Regensburg

SSV Wachenheim

Sportschiutzen Kéln-Stammheim

SGi Stuttgart

DSC Wanne-Eickel Schiel3sport e.V

Hubertus-Alpenjager Haibach

DSC Wanne-Eickel Schiel3sport e.V

SV lIsental Lengdorf

KKSV Buchholz

SGi der Stadt Buxtehude 1539
SV 1930 Walldorf

Kgl. priv. FSG 1466 Kempten
SV Harburger Schutzengilde
Enzian Hohenrain

SV Falke Steinfischbach

SV Wiefelstede 1893

SSV Grolienhausen 1925
Schiel3- u. Sportverein Kassau
Hubertus Bronnen

KUS Kreuztal e.V

SV Altusried
Amperland-Schitzen Dachau

SSG Jura-Altmuhl

http://www.dsb.de/deutsche_meisterschaften/details/?file=m1_10 50.html

Summe

1161

1146

1145

1142

1141

1140

1139

1139

1138

1137

1134

1132

1129

1129

1126

1126

1125

1125

1122

1122

1121

1118

1114

25.08.2014 11:36



Deutsche Meisterschaften im SportschieRen 2014 - Deutscher Schiitze...

2 von 2

24 NW

25 RH

26 BY

27 RH

28 BY

29 BY

30 WT

SGi der Stadt Buxtehude 1539
St. Seb. SpSch Rheinbach

Sch. Vereinigung Gemeinde Mitt
SC Tell Schmalbroich 1932

SG Isar-Ampertal

SGes Ried

Armbrust-Sport-Club Freudensta

Stand: 25.08.2014, 10:59 / Datenherkunft: DV-System

DAVID21+

http://www.dsb.de/deutsche_meisterschaften/details/?file=m1_10 50.html

1108

1107

1092

1084

389

377

372

25.08.2014 11:36


Walter Honerbach
Hervorheben


