Für diesen Wettkampf sind Schussbilder vorhanden.

Deutsche Meisterschaft 2014 Sportschießen

Luftgewehr - Herren-Altersklasse (1.10.50)

Platz	LV	Mannschaft	Summe
1	BY	Donaugau Regensburg	1161
2	PF	SSV Wachenheim	1146
3	RH	Sportschützen Köln-Stammheim	1145
4	WT	SGi Stuttgart	1142
5	WF	DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V	1141
6	BY	Hubertus-Alpenjäger Haibach	1140
7	WF	DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V	1139
8	BY	SV Isental Lengdorf	1139
9	SB	KKSV Buchholz	1138
10	NW	SGi der Stadt Buxtehude 1539	1137
11	BD	SV 1930 Walldorf	1134
12	ВҮ	Kgl. priv. FSG 1466 Kempten	1132
13	НН	SV Harburger Schützengilde	1129
14	BY	Enzian Höhenrain	1129
15	HS	SV Falke Steinfischbach	1126
16	NW	SV Wiefelstede 1893	1126
17	HS	SSV Großenhausen 1925	1125
18	ND	Schieß- u. Sportverein Kassau	1125
19	ВҮ	Hubertus Bronnen	1122
20	WF	KUS Kreuztal e.V	1122
21	ВҮ	SV Altusried	1121
22	ВҮ	Amperland-Schützen Dachau	1118
23	ВҮ	SSG Jura-Altmühl	1114

25.08.2014 11:36

24 NW	SGi der Stadt Buxtehude 1539	1108
25 RH	St. Seb. SpSch Rheinbach	1107
26 BY	Sch. Vereinigung Gemeinde Mitt	1092
27 RH	SC Tell Schmalbroich 1932	1084
28 BY	SG Isar-Ampertal	389
29 BY	SGes Ried	377
30 WT	Armbrust-Sport-Club Freudensta	372

Stand: 25.08.2014, 10:59 / Datenherkunft: <u>DV-System DAVID21+</u>

2 von 2 25.08.2014 11:36